
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена Постановлением Госкомстата России

от 05.01.2004 № 1

Форма по 
ОКУД

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад «Светлячок» общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением интеллектуального развития воспитанников 
____________ Борисоглебского муниципального района_______________

(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер документа Дата составления

№ 136/ 01-20 26.12.2022

Об утверждении локальных актов по 
внутренней системе оценки 
качества образовательной организации 
МБДОУ «Светлячок»

На основании приказа «О создании рабочей группы по разработке и внедрению 
внутренней системы оценки качества образовательной деятельности в МБДОУ 
«Светлячок», решению педагогического совета, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «Внутренней системы оценки качества образовательной 
деятельности МБДОУ «Светлячок».

2. Утвердить Примерную программу внутреннего мониторинга качества образования 
МБДОУ «Светлячок».

3. Утвердить Регламент мероприятий по совершенствованию и развитию внутренней 
системы оценки качества образования в МБДОУ.

4. Воспитателю Шустровой А.А. разместить Положение о внутренней системе оценки 
качества образования в МБДОУ «Светлячок» на официальном сайте детского сада.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Т.Н.Сахарова


